АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» мая  2020 года                                                                         № 104

	«О включении имущества в муниципальную казну Пионерского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]          В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Пионерского сельского поселения» от 29.03.2019 № 07, Уставом Пионерского сельского поселения, Решением Елизовского районного суда Камчатского края от 21.10.2019 № 2-1556/2019, на основании Выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющую проведенную  государственную регистрацию права: 41:05:0101081:2660-41/014/2020-3 от 21.02.2020

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в муниципальную казну имущество, согласно приложению № 1.
2. Отделу финансов и имущественных отношений Пионерского сельского поселения принять к бухгалтерскому учету и внести в Реестр муниципальной собственности Пионерского сельского  поселения имущество, согласно приложению № 1.

3. Администрации Пионерского сельского поселения (Тюленева М.Ф.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет по адресу http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице Пионерское сельское поселение.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на начальника Отдела финансов и имущественных отношений

Глава Пионерского сельского поселения                                      М.В.Юрьев

	                          Приложение № 1
к Постановлению главы Пионерского сельского поселения от 15 мая 2020 года   № 104

    Перечень недвижимого имущества включенного в муниципальную казну

	№ п/п
	Наименование объекта
	Длина (м)
	Место нахождения объекта
	Кадастровый №
	Кадастровая стоимость
	Амортизация
	Остаточная стоимость

	1
	Кабельная вставка напряжением 10 кВ кабеля марки ААБ сечением 3*95 длиной 0,1 км на воздушной отпайке воздушной линии электропередач напряжением 10 кВ (ВЛ-10 кВ) фидер Авачинский от подстанции Новая (пс Новая) ячейка № 27 к трансформаторной подстанции 14-1 (ТП14-1)
	83
	Российская Федерация, Камчатский край,  Елизовский р-н, пос. Пионерский

41:05:0101081:2660

не определена